Indicabo loca vnde qui volet pe-  
rat, recens vnum refert Ananias lib. 4. de  
natur. a. damon. fol. 152. vetustiora duo de  
B. Auxemion eius vita Metaphrast. aliud  
ancor vita San. Euphrasie virg. mense  
Martio, aliud de S. Theodoro archyman-  
drita Gregor. presbyter. 22. April. a. ad Su-  
rnum, & apud eundem alia quinque vel sex.  
tom. 4. pag. 154. & 513. tom. 5. pag. 827. &  
892. tom. 6. pag. 571. tom. 7. pag. 567. vide  
piæ area Gretzerum lib. 2. de sancta Cruce  
cap. 27. & egregium exemplum illud,  
quod Superius lit. R. retuli de Missipot-  
tano iuuene. De B. Virgine docet exem-  
plum illud notum Theophili, de quo  
piæter alios egit Honorius Augusto-  
duncensis, in Sigillo Maria; & nobilis cu-  
iudicium Eboronici, de quo ex Cesario  
egimus, lib. 2. & addi potest exemplum  
nobilis puellæ quod ex Mori, lib. 1. Dia-  
log. c. 16.

Narrat Bredenbachius lib. 2. ca-  
pit. 27. item quod narravi sup. tom. 2. p. 2.  
55. 4. De Angeli custodis opere testis est  
Origenes lib. 6. contra Celsum vbi eius  
XXII. calumniam exagitat: & de eæ-  
dem satis clarè Paulinus invita S. Am-  
brosij, & de eadem ope satis clara, et si  
non petita, capio miram narrationem  
Salisburyensis lib. 2. Polycrat. 11. his ver-  
bis, Dum puer ut psalmos addiscerein Sa-  
cerdote traditus essim, qui forte specula-

A riam magican exercebat, contigit, ut me, &  
paulò grandiusculum puerum, præmisus qui-  
busdam maleficijs, pro pedibus suis sedentes  
ad specularia sacrilegium applicaret, ut in  
vnguis sacro nescio oleo an chrysmate de-  
libutis, vel in extenso & levigato corpore  
pelvis, quod querebat, nostro manifestare-  
tur indicio.

Cum itaque prædictis nominibus, qua  
ipsò horrore, licet puerulus esset demonum  
videbantur, & præmissis adiurationibus,  
quas Deo auctore nescio socius meus se nef-  
icio, quas imagines tenues tamen & nebu-  
losas, videre indicasset: ego quidem ad illud  
ita cœcus existui, ut nihil mihi appareret,  
nisi vnguis, & pelvis, & cetera quæ ante  
noueram.

Exinde ergo ad huiusmodi inurilis iudi-  
catus sum & quasi qui sacrilegia haec im-  
pedirent, ne ad talia accederem condamna-  
tus. Et quoties rem hanc exercere decre-  
rat, ego quasi totius diuinationis impedi-  
mentum arcebar sic mihi in ea etate propi-  
tarius est Dominus [utique arbitror per  
Angelum custodem: sed addit.] Cum  
vero paululum processsem, & si. gitum hoc  
magis & magis exhorri, & eò fortius  
confirmatus est horror meus, quod cum mil-  
tos eunc nouerim, omnes ante quam defi-  
rent, aut defectu naturæ, aut manu hostili,  
beneficio luninis orbatis vidi, ut cetera in-  
commoda raceam, quibus in conspectu meo  
a Domino aut prostrati, aut perturbati  
sunt, exceptis duobus, sacerdore videlicet,  
quem præmis, & Diacono quadam, qui spe-  
culariorum videntes plagam, effugient,  
alter ad sinum canonica, alter ad portum  
cellula Cluniacensis sacris restibus insigniti.  
Eosdem tamen præceteris in congregacioni-  
bus suis aduersa plurima postmodum  
percessos esse misertus sum. ] De implora-  
tora vero & impetrata ciuidem custodi-  
dis Angeli ope testis est. S. Golauduch,  
cuius mentio apud eius coetaneū Eu-